
3. ROČNÍK – MODRÁ ŘADA cena ks
3211 Český jazyk 3 137 Kč
3212 Český jazyk 3 – pracovní sešit 88 Kč
3221 Procvičujeme češtinu 3 – pracovní sešit I 39 Kč
3222 Procvičujeme češtinu 3 – pracovní sešit II 39 Kč
3230 Čítanka 3 (měkký obal) 140 Kč
3231 Čítanka 3 (obal karton) 185 Kč
3232 Čítanka 3 – pracovní sešit 70 Kč
3330 Čítanka 3 – příručka pro učitele 78 Kč
3240 Člověk a jeho svět 3 93 Kč
3241 Člověk a jeho svět 3 – pracovní sešit 71 Kč
3251 Matematika a její aplikace 3. ročník / 1. díl 72 Kč
3252 Matematika a její aplikace 3. ročník / 2. díl 72 Kč
3253 Matematika a její aplikace 3. ročník / 3. díl 72 Kč
3255 Matematické …minutovky 3. ročník / 1. díl 45 Kč
3256 Matematické …minutovky 3. ročník / 2. díl 45 Kč
3060 Zajímavá matematika pro třeťáky 66 Kč

4. ROČNÍK – MODRÁ ŘADA cena ks
4211 Český jazyk 4 137 Kč
4212 Český jazyk 4 – pracovní sešit 88 Kč
4221 Procvičujeme češtinu 4 – pracovní sešit I 39 Kč
4222 Procvičujeme češtinu 4 – pracovní sešit II 39 Kč
4225 Čítanka 4 188 Kč
4226 Čítanka 4 – pracovní sešit 70 Kč
4320 Čítanka 4 – příručka pro učitele 88 Kč
4231 Matematika a její aplikace 4. ročník / 1. díl 72 Kč
4232 Matematika a její aplikace 4. ročník / 2. díl 72 Kč
4233 Matematika a její aplikace 4. ročník / 3. díl 72 Kč
4235 Matematické …minutovky 4. ročník / 1. díl 45 Kč
4236 Matematické …minutovky 4. ročník / 2. díl 45 Kč
4040 Zajímavá matematika pro čtvrťáky 66 Kč
4270 Místo, kde žijeme 4. + 5. ročník 143 Kč
4271 Místo, kde žijeme – pracovní sešit 74 Kč
4250 Lidé kolem nás 4. + 5. ročník 122 Kč
4251 Lidé kolem nás – pracovní sešit 74 Kč
4280 Lidé a čas 4. + 5. ročník 140 Kč
4281 Lidé a čas – pracovní sešit 74 Kč
4290 Rozmanitost přírody 4. + 5. ročník 140 Kč
4291 Rozmanitost přírody – pracovní sešit 74 Kč
4260 Člověk a jeho zdraví 4. + 5. ročník 122 Kč
4261 Člověk a jeho zdraví – pracovní sešit 74 Kč

5. ROČNÍK – MODRÁ ŘADA cena ks
5211 Český jazyk 5 137 Kč
5212 Český jazyk 5 – pracovní sešit 88 Kč
5215 Procvičujeme češtinu 5 – pracovní sešit I 39 Kč
5216 Procvičujeme češtinu 5 – pracovní sešit II 39 Kč
5220 Čítanka 5 188 Kč
5221 Čítanka 5 – pracovní sešit 70 Kč
5310 Čítanka 5 – příručka pro učitele 88 Kč
5231 Matematika a její aplikace 5. ročník / 1. díl 72 Kč
5232 Matematika a její aplikace 5. ročník / 2. díl 72 Kč
5233 Matematika a její aplikace 5. ročník / 3. díl 72 Kč
5235 Matematické …minutovky 5. ročník / 1. díl 45 Kč
5236 Matematické …minutovky 5. ročník / 2. díl 45 Kč
5040 Zajímavá matematika (nejen) pro páťáky 66 Kč

OBALY A OSTATNÍ POMŮCKY cena ks
ob01 obal na učebnici, PVC (262×415 mm) – pevnější 8 Kč
ob02 obal na učebnici, PP (262×415 mm) – slabší 5 Kč
1022 Počitadlo PRODOS dřevěné velké 7 980 Kč
1150 Zpěvníček (Jak se loví gorila) 66 Kč
1192 Písničky ze slabikáře – CD 305 Kč
1990 Úkolníček 25 Kč

PRŮVODCE VÝUKOU DLE RVP cena ks
1390 Průvodce výukou dle RVP na 1. stupni ZŠ 1. díl 432 Kč
1391 Průvodce – Průřezová témata – Projekty 1 122 Kč
1392 Průvodce – Časově-tematické plány 1 122 Kč
1395 Průvodce výukou dle RVP na 1. stupni ZŠ 2. díl 432 Kč
1396 Průvodce – Průřezová témata – Projekty 2 122 Kč
1397 Průvodce – Časově-tematické plány 2 122 Kč

1. ROČNÍK – MODRÁ ŘADA cena ks
1211 Slabikář 185 Kč
1241 Slabikář – pracovní sešit 1 39 Kč
1242 Slabikář – pracovní sešit 2 55 Kč
1243 Slabikář – pracovní sešit 3 55 Kč
1230 Skládací abeceda 84 Kč
1250 Písanka Cviky 39 Kč
1251 Písanka 1 46 Kč
1252 Písanka 2 46 Kč
1253 Písanka 3 46 Kč
1254 Písanka 4 34 Kč
1320 Matematika 1 – písanka 39 Kč
1360 Český jazyk 1 – příručka pro učitele 352 Kč
1270 Člověk a jeho svět 1 84 Kč
1291 Matematika a její aplikace 1. ročník / 1. díl 72 Kč
1292 Matematika a její aplikace 1. ročník / 2. díl 72 Kč
1293 Matematika a její aplikace 1. ročník / 3. díl 72 Kč
1295 Matematické …minutovky 1. ročník / 1. díl 41 Kč
1296 Matematické …minutovky 1. ročník / 2. díl 41 Kč
1297 Matematické …minutovky 1. ročník / 3. díl 41 Kč
1100 Zajímavá matematika pro prvňáky 66 Kč
1310 Číslice, peníze, obrázky… 55 Kč

2. ROČNÍK – MODRÁ ŘADA cena ks
2211 Český jazyk 2 137 Kč
2212 Český jazyk 2 – pracovní sešit 88 Kč
2221 Procvičujeme češtinu 2 – pracovní sešit I 39 Kč
2222 Procvičujeme češtinu 2 – pracovní sešit II 39 Kč
2230 Čítanka 2 (měkký obal) 140 Kč
2231 Čítanka 2 (obal karton) 185 Kč
2232 Čítanka 2 – pracovní sešit 70 Kč
2330 Čítanka 2 – příručka pro učitele 78 Kč
2250 Člověk a jeho svět 2 84 Kč
2261 Matematika a její aplikace 2. ročník / 1. díl 72 Kč
2262 Matematika a její aplikace 2. ročník / 2. díl 72 Kč
2263 Matematika a její aplikace 2. ročník / 3. díl 72 Kč
2265 Matematické …minutovky 2. ročník / 1. díl 45 Kč
2266 Matematické …minutovky 2. ročník / 2. díl 45 Kč
2070 Zajímavá matematika pro druháky 66 Kč

NABÍDKA UČEBNÍCH MATERIÁLŮ PRO ROK 2024
pro 1. až 9. ročník ZŠ a nižší ročníky víceletých gymnázií
telefon: 777 290 716 • e-mail: obchod@prodos.eu, redakce@prodos.eu • www.ucebnice.org

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Při změně výše DPH se ceny mohou změnit.

pedagogické nakladatelství

MODRÁ ŘADA

MODRÁ ŘADA

MODRÁ ŘADA

MODRÁ ŘADA

MODRÁ ŘADA



1. ROČNÍK cena ks
1011 Český slabikář 1 102 Kč
1012 Český slabikář 2 102 Kč
1030 Obrázková skládací abeceda 60 Kč
1040 Tom a Mimi – Cviky 39 Kč
1051 Jája a Ota – Písanka 1 39 Kč
1052 Jája a Ota – Písanka 2 39 Kč
1120 Číslice – Písanka 3 37 Kč
1020 Otíkova čítanka 222 Kč
1060 Tom a Mimi – Jé, já čtu! 52 Kč
1130 Docvičování čtení 50 Kč
1140 Docvičování psaní 37 Kč
1080 Vím, co s tím 72 Kč
1091 Matematika 1. ročník / 1. díl (doprodej) 72 Kč
1092 Matematika 1. ročník / 2. díl (doprodej) 72 Kč
1093 Matematika 1. ročník / 3. díl (doprodej) 72 Kč
1170 Matematika 1 – příručka pro učitele (doprodej) 190 Kč

2. ROČNÍK cena ks
2011 Český jazyk pro 2. ročník / 1. díl 78 Kč
2012 Český jazyk pro 2. ročník / 2. díl 78 Kč
2021 Půlhodinky psaní – písanka 1 46 Kč
2022 Půlhodinky psaní – písanka 2 46 Kč
2050 Prvouka 2 (doprodej) 72 Kč
2110 Prvouka 2 – příručka pro učitele (doprodej) 62 Kč
2061 Matematika 2. ročník / 1. díl 72 Kč
2062 Matematika 2. ročník / 2. díl 72 Kč
2063 Matematika 2. ročník / 3. díl 72 Kč
2100 Matematika 2 – příručka pro učitele (doprodej) 190 Kč

3. ROČNÍK cena ks
3011 Český jazyk pro 3. ročník / 1. díl 78 Kč
3012 Český jazyk pro 3. ročník / 2. díl 78 Kč
3013 Moje písanka – písanka 1 46 Kč
3014 Moje písanka – písanka 2 46 Kč
3051 Matematika 3. ročník / 1. díl (doprodej) 72 Kč
3053 Matematika 3. ročník / 3. díl (doprodej) 72 Kč

4. ROČNÍK cena ks
4011 Český jazyk pro 4. ročník / 1. díl 78 Kč
4012 Český jazyk pro 4. ročník / 2. díl 78 Kč
4025 Čítanka pro 4. ročník (doprodej) 137 Kč
4070 Čítanka pro zvídavé 86 Kč
4031 Matematika 4. ročník / 1. díl (doprodej) 72 Kč
4032 Matematika 4. ročník / 2. díl (doprodej) 72 Kč
4033 Matematika 4. ročník / 3. díl (doprodej) 72 Kč
4050 Vlastivěda pro 4. ročník (doprodej) 99 Kč

5. ROČNÍK cena ks
5011 Český jazyk pro 5. ročník / 1. díl 78 Kč
5012 Český jazyk pro 5. ročník / 2. díl 78 Kč
5033 Matematika 5. ročník / 3. díl (doprodej) 72 Kč
5050 Vlastivěda pro 5. ročník (doprodej) 99 Kč
5061 Přírodověda 5 – pracovní sešit (doprodej) 38 Kč

6. ROČNÍK (prima) cena ks
6010 Český jazyk 6 82 Kč
6050 Český jazyk 6 – příručka pro učitele 64 Kč
6015 Čítanka 6 206 Kč
6016 Čítanka 6 – pracovní sešit 51 Kč
6090 Čítanka 6 – příručka pro učitele 72 Kč
6020 Matematika 6 153 Kč
6060 Matematika 6 s komentářem pro učitele 212 Kč
6021 Matematika 6 – pracovní sešit 1. část 77 Kč

6. ROČNÍK (prima) cena ks
6022 Matematika 6 – pracovní sešit 1. část s koment. 108 Kč
6023 Matematika 6 – pracovní sešit 2. část 77 Kč
6024 Matematika 6 – pracovní sešit 2. část s koment. 108 Kč
6025 Matematické …minutovky 6. ročník / 1. díl 56 Kč
6026 Matematické …minutovky 6. ročník / 2. díl 56 Kč
6028 Dějepis 6 (nový) 212 Kč
6079 Dějepis 6 s komentářem pro učitele (nový) 202 Kč
6029 Dějepis 6 – pracovní sešit (nový) 78 Kč
6030 Dějepis 6 (doprodej) 114 Kč
6031 Dějepis 6 – pracovní sešit (doprodej) 49 Kč
6042 Přírodopis 6 – Obecná biologie, Houby 

+ pracovní sešit na CD 198 Kč
6043 Přírodopis 6 – Rostliny (nový) 157 Kč
6044 Přírodopis 6 – Rostliny – pracovní sešit (nový) 70 Kč
6040 Přírodopis 6 (doprodej) 156 Kč
6045 Zeměpis 1 (fyzický zeměpis) 143 Kč
6100 Zeměpis 1 (fyzický zeměpis) s komentářem 198 Kč
6046 Zeměpis 1 (fyzický zeměpis) – pracovní sešit 78 Kč
6047 Zeměpis 2 (světadíly 1) 107 Kč
6110 Zeměpis 2 (světadíly 1) s komentářem 172 Kč
6048 Zeměpis 2 (světadíly 1) – pracovní sešit 78 Kč
6033 Fyzika I – 1. díl 107 Kč
6075 Fyzika I – 1. díl s komentářem pro učitele 209 Kč
6035 Fyzika I – 1. díl – pracovní sešit 66 Kč
6036 Fyzika I – 1. díl – pracovní sešit s komentářem 137 Kč
6034 Fyzika I – 2. díl 107 Kč
6076 Fyzika I – 2. díl s komentářem pro učitele 209 Kč
6037 Fyzika I – 2. díl – pracovní sešit 55 Kč
6038 Fyzika I – 2. díl – pracovní sešit s komentářem 137 Kč

7. ROČNÍK (sekunda) cena ks
7010 Český jazyk 7 82 Kč
7050 Český jazyk 7 – příručka pro učitele 64 Kč
7015 Čítanka 7 206 Kč
7016 Čítanka 7 – pracovní sešit 55 Kč
7090 Čítanka 7 – příručka pro učitele 72 Kč
7020 Matematika 7 153 Kč
7060 Matematika 7 s komentářem pro učitele 212 Kč
7021 Matematika 7 – pracovní sešit 1. část 77 Kč
7022 Matematika 7 – pracovní sešit 1. část s koment. 108 Kč
7023 Matematika 7 – pracovní sešit 2. část 77 Kč
7024 Matematika 7 – pracovní sešit 2. část s koment. 108 Kč
7025 Matematické …minutovky 7. ročník / 1. díl 56 Kč
7026 Matematické …minutovky 7. ročník / 2. díl 56 Kč
7030 Dějepis 7 209 Kč
7070 Dějepis 7 s komentářem pro učitele 243 Kč
7031 Dějepis 7 – pracovní sešit 72 Kč
7140 Přírodopis 7 – Živočichové (nový) 212 Kč
7141 Přírodopis 7 – Živočichové – pracovní sešit (nový) 78 Kč
7041 Přírodopis 7 – pracovní sešit (doprodej) 49 Kč
7080 Přírodopis 7 – příručka pro učitele (doprodej) 64 Kč
7045 Zeměpis 3 (světadíly 2) 194 Kč
7100 Zeměpis 3 (světadíly 2) s komentářem 251 Kč
7046 Zeměpis 3 (světadíly 2) – pracovní sešit 78 Kč
7033 Fyzika II – 1. díl 107 Kč
7075 Fyzika II – 1. díl s komentářem pro učitele 209 Kč
7035 Fyzika II – 1. díl – pracovní sešit 66 Kč
7036 Fyzika II – 1. díl – pracovní sešit s komentářem 137 Kč
7034 Fyzika II – 2. díl 107 Kč
7076 Fyzika II – 2. díl s komentářem pro učitele 209 Kč
7037 Fyzika II – 2. díl – pracovní sešit 55 Kč
7038 Fyzika II – 2. díl – pracovní sešit s komentářem 137 Kč

– pokračování



8. ROČNÍK (tercie) cena ks
8010 Český jazyk 8 82 Kč
8060 Český jazyk 8 – příručka pro učitele 64 Kč
8015 Čítanka 8 206 Kč
8016 Čítanka 8 – pracovní sešit 55 Kč
8110 Čítanka 8 – příručka pro učitele 88 Kč
8020 Matematika 8 153 Kč
8070 Matematika 8 s komentářem pro učitele 212 Kč
8021 Matematika 8 – pracovní sešit 1. část 77 Kč
8022 Matematika 8 – pracovní sešit 1. část s koment. 108 Kč
8023 Matematika 8 – pracovní sešit 2. část 77 Kč
8024 Matematika 8 – pracovní sešit 2. část s koment. 108 Kč
8025 Matematické …minutovky 8. ročník / 1. díl 56 Kč
8026 Matematické …minutovky 8. ročník / 2. díl 56 Kč
8028 Dějepis 8 209 Kč
8079 Dějepis 8 s komentářem pro učitele 243 Kč
8029 Dějepis 8 – pracovní sešit 64 Kč
8140 Přírodopis 8 – Člověk (nový) 159 Kč
8141 Přírodopis 8 – Člověk – pracovní sešit (nový) 78 Kč
8045 Zeměpis 4 (Česká republika) 180 Kč
8120 Zeměpis 4 (Česká republika) s komentářem 225 Kč
8046 Zeměpis 4 (Česká republika) – pracovní sešit 78 Kč
8033 Fyzika III – 1. díl 128 Kč
8075 Fyzika III – 1. díl s komentářem pro učitele 209 Kč
8035 Fyzika III – 1. díl – pracovní sešit 70 Kč
8036 Fyzika III – 1. díl – pracovní sešit s komentářem 137 Kč
8034 Fyzika III – 2. díl 128 Kč
8076 Fyzika III – 2. díl s komentářem pro učitele 209 Kč
8037 Fyzika III – 2. díl – pracovní sešit 70 Kč
8038 Fyzika III – 2. díl – pracovní sešit s komentářem 137 Kč
8050 Chemie I 143 Kč
8100 Chemie I s komentářem pro učitele 171 Kč
8051 Chemie I – pracovní sešit 50 Kč
8052 Chemie I – pracovní sešit s komentářem 64 Kč

9. ROČNÍK (kvarta) cena ks
9010 Český jazyk 9 82 Kč
9060 Český jazyk 9 – příručka pro učitele 64 Kč
9015 Čítanka 9 220 Kč
9016 Čítanka 9 – pracovní sešit 72 Kč
9110 Čítanka 9 – příručka pro učitele 88 Kč
9020 Matematika 9 153 Kč
9070 Matematika 9 s komentářem pro učitele 212 Kč
9021 Matematika 9 – sbírka úloh 84 Kč
9022 Matematika 9 – sbírka úloh s komentářem 123 Kč
9025 Matematické …minutovky 9. ročník / 1. díl 56 Kč
9026 Matematické …minutovky 9. ročník / 2. díl 56 Kč
9028 Dějepis 9 209 Kč
9079 Dějepis 9 s komentářem pro učitele 243 Kč
9029 Dějepis 9 – pracovní sešit 64 Kč
9140 Přírodopis 9 – Geologie, Ekologie (nový) 159 Kč
9141 Přírodopis 9 – Geologie, Ekologie – PS (nový) 70 Kč
9090 Přírodopis 9 – příručka pro učitele (doprodej) 78 Kč
9045 Zeměpis 5 (hospodářství a společnost) 137 Kč
9120 Zeměpis 5 (hosp. a společnost) s komentářem 198 Kč
9046 Zeměpis 5 (hosp. a společnost) – pracovní sešit 78 Kč
9033 Fyzika IV – 1. díl 128 Kč
9075 Fyzika IV – 1. díl s komentářem pro učitele 209 Kč
9035 Fyzika IV – 1. díl – pracovní sešit 70 Kč
9036 Fyzika IV – 1. díl – pracovní sešit s komentářem 137 Kč
9034 Fyzika IV – 2. díl 81 Kč
9076 Fyzika IV – 2. díl s komentářem pro učitele 161 Kč
9050 Chemie II 143 Kč

9. ROČNÍK (kvarta) cena ks
9100 Chemie II s komentářem pro učitele 174 Kč
9051 Chemie II – pracovní sešit 50 Kč
9052 Chemie II – pracovní sešit s komentářem 64 Kč

Umím češtinu? cena ks
5811 Umím češtinu? – Pravopis 5 60 Kč
7811 Umím češtinu? – Pravopis 7 60 Kč
9811 Umím češtinu? – Pravopis 9 60 Kč
5812 Umím češtinu? – Slovotvorba a slovní zásoba 5 60 Kč
7812 Umím češtinu? – Slovotvorba a slovní zásoba 7 60 Kč
9812 Umím češtinu? – Slovotvorba a slovní zásoba 9 60 Kč
5813 Umím češtinu? – Tvarosloví 5 60 Kč
7813 Umím češtinu? – Tvarosloví 7 60 Kč
9813 Umím češtinu? – Tvarosloví 9 60 Kč
5814 Umím češtinu? – Větná stavba 5 60 Kč
7814 Umím češtinu? – Větná stavba 7 60 Kč
9814 Umím češtinu? – Větná stavba 9 60 Kč
5815 Umím češtinu? – Sloh 5 60 Kč
7815 Umím češtinu? – Sloh 7 60 Kč
9815 Umím češtinu? – Sloh 9 60 Kč
5816 Umím češtinu? – Porozumění textu 5 60 Kč
7816 Umím češtinu? – Porozumění textu 7 60 Kč
9816 Umím češtinu? – Porozumění textu 9 60 Kč
5817 Umím češtinu? – Literární výchova 5–9 60 Kč
5890 Umím češtinu? – 60 testů pro přijímačky – 5. roč. 346 Kč
7890 Umím češtinu? – 60 testů pro přijímačky – 7. roč. 346 Kč
9890 Umím češtinu? – 60 testů pro přijímačky – 9. roč. 346 Kč

ANGLIČTINA cena ks
6200 Brighten Your English! 1 65 Kč
6211 Brighten Your English! 1 s koment. 154 Kč
6220 Brighten Your English! 1 – interaktivní úlohy 16 000 Kč
8200 Brighten Your English! 2 54 Kč
8210 Brighten Your English! 2 s koment. 154 Kč
8220 Brighten Your English! 2 – interaktivní úlohy 16 000 Kč

MATEMATICKÝ KLOKAN cena ks
k012 Počítejte s Klokanem (Benjamín – 6., 7. ročník ZŠ) 131 Kč
k013 Počítejte s Klokanem (Kadet – 8., 9. ročník ZŠ) 131 Kč
k014 Počítejte s Klokanem (Junior – 1., 2. ročník SŠ) 131 Kč
k015 Počítejte s Klokanem (Student – 3., 4. ročník SŠ) 131 Kč

INTERAKTIVNÍ UČEBNICE cena ks
1590 Interaktivní matematika 1 – školní verze 5 000 Kč
1595 Interaktivní matematika 1 – domácí verze 200 Kč
2560 Interaktivní matematika 2 – školní verze 5 000 Kč
2565 Interaktivní matematika 2 – domácí verze 200 Kč
3550 Interaktivní matematika 3 – školní verze 5 000 Kč
3555 Interaktivní matematika 3 – domácí verze 200 Kč
4530 Interaktivní matematika 4 – školní verze 5 000 Kč
4535 Interaktivní matematika 4 – domácí verze 200 Kč
5530 Interaktivní matematika 5 – školní verze 5 000 Kč
5535 Interaktivní matematika 5 – domácí verze 200 Kč
1591 komplet Interaktivní matematika 1–5, školní verze 22 500 Kč
1596 komplet Interaktivní matematika 1–5, domácí v. 900 Kč
7032 Interaktivní dějepis 7 + pracovní sešit na CD 1 490 Kč

Kromě interaktivních učebnic na CD jsme pro vás připravili i jejich demoverze, 
které si můžete zdarma stáhnout v našem e-shopu www.ucebnice.org. Najde-
te tam i interaktivní datové balíčky k některým učebnicím.

– pokračování



www.ucebnice.org
• bližší informace o všech titulech
• e-shop se slevou 10 % na všechny tituly
• doprava zdarma pro školy při objednávce nad 1 000 Kč (při platbě na fakturu)

ELEKTRONICKÉ TITULY jen na Flexibooks.cz cena www
f 045 Český jazyk 2–5, příručka pro učitele (nová) 137 Kč
f 027 Čítanka naučných textů (4. + 5. ročník) 130 Kč
f 103 Čítanka naučných textů, pracovní sešit 51 Kč

Přírodopis 6 – Obecná biologie, Houby, 
příručka pro učitele 79 Kč –

f 083 Přírodopis 6 – Obecná biologie, Houby – 
pracovní sešit s komentářem pro učitele 48 Kč

f 037 Přírodopis 6 – Rostliny, prac. sešit s kom. 48 Kč
f 100 Přírodopis 6 – Rostliny, příručka pro učitele 79 Kč
f 044 Přírodopis 7 – Živočichové, prac. sešit s kom. 54 Kč
f 132 Přírodopis 7 – Živočichové, příručka pro učitele 89 Kč
f 053 Přírodopis 8 – Člověk, prac. sešit s kom. 54 Kč
f 084 Přírodopis 8 – Člověk, příručka pro učitele 79 Kč
f 093 Přírodopis 9 – Geologie, Ekologie, prac. seš. s kom. 48 Kč
f 104 Přírodopis 9 – Geologie, Ekologie, přír. pro učitele 79 Kč
f 040 Dějepis 6 – pracovní sešit s komentářem 54 Kč
f 034 Dějepis 7 – pracovní sešit s komentářem 50 Kč
f 085 Dějepis 8 – pracovní sešit s komentářem 44 Kč

obchod@prodos.eu
• objednávky a dotazy s nimi spojené

Umím češtinu?
• didaktické testy k procvičování češtiny a k přípravě na přijímací zkoušky na střední školy
• 7 tematických oblastí – pravopis, slovotvorba a slovní zásoba, tvarosloví, větná stavba, 

porozumění textu, sloh, literární výchova
• 3 úrovně obtížnosti – pro 5., 7. a 9. ročník ZŠ
• 5–10 testů v každé publikaci, 20 úloh v každém testu, diktáty, doplňovačky aj.

 www.umimcestinu.cz 

ELEKTRONICKÉ TITULY jen na Flexibooks.cz cena www
f 086 Dějepis 9 – pracovní sešit s komentářem 44 Kč
f 079 Český jazyk 2 – pracovní sešit s komentářem 61 Kč
f 080 Český jazyk 3 – pracovní sešit s komentářem 61 Kč
f 081 Český jazyk 4 – pracovní sešit s komentářem 61 Kč
f 082 Český jazyk 5 – pracovní sešit s komentářem 61 Kč
f 087 Čítanka 2 – pracovní sešit s komentářem 48 Kč
f 088 Čítanka 3 – pracovní sešit s komentářem 48 Kč
f 089 Čítanka 4 – pracovní sešit s komentářem 48 Kč
f 097 Čítanka 5 – pracovní sešit s komentářem 48 Kč

Objednávejte si přímo na stánkách Flexibooks.cz kliknutím na odkaz .

• více než 100 titulů Prodos v elektronické podobě
• čtečka pro OS Android, iOS i Windows zdarma
• multilicence pro školy umožňující síťovou instalaci
• interaktivní testy k procvičení učiva

www.flexibooks.cz/prodos

Od roku 2022 Prodos vstupuje 
do světa interaktivních učebních 
pomůcek na multimediální 
platformě  Publi .

Publi umožňuje:
• žákům pohodlné  čtení interaktivních mKnih , 
• učitelům a školám  řízenou distribuci 

dokumentů  i samostatnou  tvorbu výukových 
materiálů  sdílených prostřednictvím vlastní 
elektronické knihovny.

 mKniha  = multimediální e-kniha
• moderní elektronická kniha vylepšená 

o interaktivní prvky
• čtečka pro operační systémy Android, 

iOS i Windows zdarma
• dostupná online i offline

Objednávejte si přímo na stánkách  Flexibooks.cz.

–

 Publi .
 mKniha 

https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N
https://flexibooks.cz/citanka-5/d-77504/#.XaW_amYzV9N

	Textové pole50: 
	Textové pole51: 
	Textové pole52: 
	Textové pole53: 
	Textové pole54: 
	Textové pole55: 
	Textové pole56: 
	Textové pole57: 
	Textové pole58: 
	Textové pole59: 
	Textové pole60: 
	Textové pole61: 
	Textové pole62: 
	Textové pole63: 
	Textové pole64: 
	Textové pole65: 
	Textové pole66: 
	Textové pole67: 
	Textové pole68: 
	Textové pole69: 
	Textové pole70: 
	Textové pole71: 
	Textové pole72: 
	Textové pole73: 
	Textové pole74: 
	Textové pole75: 
	Textové pole76: 
	Textové pole77: 
	Textové pole78: 
	Textové pole79: 
	Textové pole80: 
	Textové pole81: 
	Textové pole82: 
	Textové pole83: 
	Textové pole84: 
	Textové pole85: 
	Textové pole86: 
	Textové pole87: 
	Textové pole88: 
	Textové pole89: 
	Textové pole90: 
	Textové pole91: 
	Textové pole92: 
	Textové pole93: 
	Textové pole94: 
	Textové pole95: 
	Textové pole96: 
	Textové pole97: 
	Textové pole98: 
	Textové pole99: 
	Textové pole100: 
	Textové pole101: 
	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Textové pole5: 
	Textové pole6: 
	Textové pole7: 
	Textové pole8: 
	Textové pole9: 
	Textové pole10: 
	Textové pole11: 
	Textové pole12: 
	Textové pole13: 
	Textové pole14: 
	Textové pole15: 
	Textové pole16: 
	Textové pole17: 
	Textové pole18: 
	Textové pole19: 
	Textové pole20: 
	Textové pole21: 
	Textové pole22: 
	Textové pole23: 
	Textové pole24: 
	Textové pole25: 
	Textové pole26: 
	Textové pole27: 
	Textové pole28: 
	Textové pole29: 
	Textové pole30: 
	Textové pole31: 
	Textové pole32: 
	Textové pole33: 
	Textové pole34: 
	Textové pole35: 
	Textové pole36: 
	Textové pole37: 
	Textové pole38: 
	Textové pole3014: 
	Textové pole39: 
	Textové pole41: 
	Textové pole42: 
	Textové pole43: 
	Textové pole44: 
	Textové pole45: 
	Textové pole46: 
	Textové pole47: 
	Textové pole48: 
	Textové pole49: 
	Textové pole102: 
	Textové pole103: 
	Textové pole104: 
	Textové pole105: 
	Textové pole106: 
	Textové pole107: 
	Textové pole108: 
	Textové pole109: 
	Textové pole110: 
	Textové pole111: 
	Textové pole112: 
	Textové pole114: 
	Textové pole116: 
	Textové pole117: 
	Textové pole118: 
	Textové pole119: 
	Textové pole120: 
	Textové pole121: 
	Textové pole122: 
	Textové pole123: 
	Textové pole125: 
	Textové pole126: 
	Textové pole127: 
	Textové pole128: 
	Textové pole129: 
	Textové pole130: 
	Textové pole131: 
	Textové pole132: 
	Textové pole133: 
	Textové pole134: 
	Textové pole137: 
	Textové pole139: 
	Textové pole326: 
	Textové pole327: 
	Textové pole329: 
	Textové pole330: 
	Textové pole331: 
	Textové pole332: 
	Textové pole333: 
	Textové pole335: 
	Textové pole141: 
	Textové pole142: 
	Textové pole146: 
	Textové pole148: 
	Textové pole149: 
	Textové pole171: 
	Textové pole172: 
	Textové pole173: 
	Textové pole174: 
	Textové pole175: 
	Textové pole176: 
	Textové pole177: 
	Textové pole178: 
	Textové pole179: 
	Textové pole180: 
	Textové pole181: 
	Textové pole182: 
	Textové pole183: 
	Textové pole184: 
	Textové pole185: 
	Textové pole186: 
	Textové pole187: 
	Textové pole188: 
	Textové pole189: 
	Textové pole190: 
	Textové pole191: 
	Textové pole192: 
	Textové pole195: 
	Textové pole196: 
	Textové pole197: 
	Textové pole198: 
	Textové pole199: 
	Textové pole200: 
	Textové pole201: 
	Textové pole202: 
	Textové pole203: 
	Textové pole204: 
	Textové pole205: 
	Textové pole206: 
	Textové pole207: 
	Textové pole208: 
	Textové pole209: 
	Textové pole210: 
	Textové pole211: 
	Textové pole212: 
	Textové pole213: 
	Textové pole214: 
	Textové pole215: 
	Textové pole216: 
	Textové pole217: 
	Textové pole218: 
	Textové pole219: 
	Textové pole220: 
	Textové pole221: 
	Textové pole222: 
	Textové pole223: 
	Textové pole224: 
	Textové pole226: 
	Textové pole227: 
	Textové pole228: 
	Textové pole229: 
	Textové pole230: 
	Textové pole231: 
	Textové pole232: 
	Textové pole233: 
	Textové pole234: 
	Textové pole235: 
	Textové pole236: 
	Textové pole237: 
	Textové pole238: 
	Textové pole239: 
	Textové pole240: 
	Textové pole266: 
	Textové pole267: 
	Textové pole268: 
	Textové pole269: 
	Textové pole270: 
	Textové pole271: 
	Textové pole272: 
	Textové pole273: 
	Textové pole274: 
	Textové pole275: 
	Textové pole241: 
	Textové pole242: 
	Textové pole243: 
	Textové pole244: 
	Textové pole245: 
	Textové pole246: 
	Textové pole247: 
	Textové pole248: 
	Textové pole251: 
	Textové pole252: 
	Textové pole253: 
	Textové pole254: 
	Textové pole255: 
	Textové pole256: 
	Textové pole257: 
	Textové pole258: 
	Textové pole259: 
	Textové pole260: 
	Textové pole261: 
	Textové pole262: 
	Textové pole263: 
	Textové pole264: 
	Textové pole265: 
	Textové pole276: 
	Textové pole277: 
	Textové pole278: 
	Textové pole279: 
	Textové pole280: 
	Textové pole281: 
	Textové pole282: 
	Textové pole283: 
	Textové pole284: 
	Textové pole285: 
	Textové pole286: 
	Textové pole287: 
	Textové pole288: 
	Textové pole289: 
	Textové pole290: 
	Textové pole291: 
	Textové pole293: 
	Textové pole294: 
	Textové pole295: 
	Textové pole296: 
	Textové pole297: 
	Textové pole298: 
	Textové pole299: 
	Textové pole300: 
	Textové pole301: 
	Textové pole302: 
	Textové pole303: 
	Textové pole304: 
	Textové pole305: 
	Textové pole306: 
	Textové pole380: 
	Textové pole379: 
	Textové pole378: 
	Textové pole377: 
	Textové pole376: 
	Textové pole375: 
	Textové pole374: 
	Textové pole373: 
	Textové pole372: 
	Textové pole371: 
	Textové pole370: 
	Textové pole369: 
	Textové pole368: 
	Textové pole367: 
	Textové pole366: 
	Textové pole365: 
	Textové pole364: 
	Textové pole363: 
	Textové pole362: 
	Textové pole361: 
	Textové pole360: 
	Textové pole359: 
	Textové pole307: 
	Textové pole3012: 
	Textové pole308: 
	Textové pole3010: 
	Textové pole3013: 
	Textové pole3011: 
	Textové pole309: 
	Textové pole310: 
	Textové pole311: 
	Textové pole312: 
	Textové pole313: 
	Textové pole314: 
	Textové pole315: 
	Textové pole316: 
	Textové pole317: 
	Textové pole318: 
	Textové pole319: 
	Textové pole320: 
	Textové pole321: 
	Textové pole322: 
	Textové pole323: 
	Textové pole324: 
	Textové pole325: 
	Tlačítko 1010: 
	Tlačítko 107: 
	Tlačítko 106: 
	Tlačítko 105: 
	Tlačítko 104: 
	Tlačítko 108: 
	Tlačítko 109: 
	Tlačítko 110: 
	Tlačítko 111: 
	Tlačítko 112: 
	Tlačítko 113: 
	Tlačítko 114: 
	Tlačítko 115: 
	Tlačítko 116: 
	Tlačítko 117: 
	Tlačítko 118: 
	Tlačítko 95: 
	Tlačítko 96: 
	Tlačítko 97: 
	Tlačítko 98: 
	Tlačítko 99: 
	Tlačítko 100: 
	Tlačítko 101: 
	Tlačítko 102: 
	Tlačítko 103: 


